ПРИМЕРНАЯ ФОРМА
ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

	                                    Главе города Сорска
                                   _______________________________________
                                   от _____________________________________
                                                                     (наименование юридического лица,
                                                                  ФИО заявителя - физического лица)
                                   ________________________________________
                                   Основной государственный регистрационный
                                   номер юридического лица (ОГРН) _________
                                   ________________________________________
                                   ИНН юридического лица __________________
                                     Юридический адрес/адрес регистрации по
                                   месту жительства: ______________________
                                                                       (индекс, адрес полностью)
                                   ________________________________________
                                   Адрес электронной почты для связи с заявителем:
                                   ________________________________________
                                   Документ, удостоверяющий личность
                                   заявителя - физического лица: _______________
                                                                (наименование документа, серия, номер,
                                                                                                      кем и когда выдан)
                                   ________________________________________
                                   ________________________________________
                                   Представитель по доверенности: ____________
                                                                                                              (фамилия, имя, отчество)
                                   ________________________________________
                                    Доверенность от ______________ № _______
                                    Телефоны заявителя: ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в _____________________________________________________
                                                               (указать один из перечисленных видов права: в собственность за плату или в аренду)
без торгов земельный участок с кадастровым номером _______________________________
_____________________________________, площадью __________________________ кв. м.,
расположенный по адресу: Республика Хакасия, город Сорск, _________________________
_______________________________________________________________________________,
на основании ___________________________________________________________________
(указать одно из оснований предоставления земельного участка без проведения торгов, предусмотренных подпунктом 10 пункта 2 статьи 39.3 или подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации)
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
для использования ______________________________________________________________.
(указать одну из перечисленных целей использования земельного участка: для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, для осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности)

Результат предоставления муниципальной услуги может быть получен мной в виде  бумажного  документа  при непосредственном личном обращении/направлен посредством почтового отправления в мой адрес (нужное подчеркнуть).
Я, заявитель – физическое лицо, информирован(-а), что в целях получения муниципальной  услуги  мною – субъектом  персональных  данных должно быть принято  решение  о предоставлении моих персональных данных и дано согласие на  их обработку в письменной форме путем заполнения типовой формы согласия на обработку персональных   данных,   утвержденной  в  органе  местного самоуправления,  либо, в противном случае, мне будут разъяснены юридические последствия отказа предоставить свои персональные данные.

К заявлению прилагаются следующие документы:
    1) ___________________________________________________________________;
    2) ___________________________________________________________________;
    3) ___________________________________________________________________;
    4) ___________________________________________________________________;
    5) ___________________________________________________________________.

    Заявитель _________________________________________________ ___________
                                                          (ФИО заявителя/представителя заявителя полностью)  (подпись)
                                           Дата ____ ______________ 20____ г.

   Специалист ____________________________________________________________
                                                                                     (фамилия, имя, отчество, подпись)
                                           Дата ____ ______________ 20____ г.